
UCHWAŁA NR LIII/410/23 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Grajewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h i pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 
poz. 2414), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 
poz. 2270,z 2022 r. poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1812, poz. 1967, poz. 2127) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXIII/196/20 Rady Miasta Grajewo z dnia  30 września 2020 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Grajewie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 4172)wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie:  "§ 10. Organizację wewnętrzną Ośrodka, liczbę etatów w jego strukturze 
organizacyjnej oraz zadania na poszczególnych stanowiskach pracy, a także zakres zadań poszczególnych 
komórek organizacyjnych i jednostek organizacyjnych Ośrodka ustala Dyrektor w Regulaminie 
Organizacyjnym opracowanym w uzgodnieniu z Burmistrzem Miasta Grajewo". 

2) § 13 otrzymuje brzmienie: "§ 13 W strukturze organizacyjnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Grajewie działają: 

- ośrodek wsparcia – Klub "Senior +", 

– Klub "Zdrowie i Trzeźwość", 

- Świetlica Środowiskowa "Przystań"." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 marca 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A68C584-3433-412E-9085-CF4AC04BC920. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Pauza –
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


